
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

от «21» декабря 2016 года № 3 0 

с. Ловозеро ' 

О Порядке 
санкционирования оплаты денежных обязательств 

получателей средств бюджета муниципального образования 
Ловозерский район и администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета муниципального образования Ловозерский район 

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации 

п р и к а з ы в а ю : 
1. Утвердить прилагаемый Порядок санкционирования оплаты 

денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального 
образования Ловозерский район и администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Ловозерский район. 

2. Признать утратившим силу приказ Районного финансового отдела 
администрации муниципального образования Ловозерский район от 
30.12.2011 № 25 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты 
денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального 
образования Ловозерский район и администраторов источников 
финансирования дефицита бюджета муниципального образования 
Ловозерский район». 

3. Специалисту 1 категории Районного финансового отдела 
администрации Ловозерского района (Петровой В.В.) обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте администрации Ловозерского 
района. 

4. Приказ вступает в силу с 01 января 2017 года. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник районного финансового отдела 
администрации Ловозерского района Н.И. Котова 


